-.1idneta 	 aitáya - SP
- geo,ttaicecio~iclo- 	 _

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111M 	 111
P otocolo Geral 000139812015

Data: 2410812015 Horário: 18:06
Legislativo - IND 119/2015

INDICAÇÃO

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DA SECRETARIA
RESPONSÁVEL, A IMPLANTAÇÃO DE CANALETA DE CONCRETO NA RUA
PREFEITO ORLANDO CARLOS FERRARI, NO JARDIM MARIA HELENA.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

Ao nos deparamos com o asfalto da via em questão encontramos crateras em
meio ao leito carroçável, abrigando grande quantidade de água, devido a falta de drenagem,
originando em transtornos àqueles que transitam pelo local, proporcionando sérios desgastes
aos veículos, além dos moradores, os quais correm o risco de serem infectados por animais
peçonhentos atraídos por essa água parada.

Para melhor identificação do local e situação, segue fotocópia anexa.

Sala das Sessões, Dejanir Storn lo, Ibitinga, em 24 de Agosto de 2015.

WI
VE' 	 — PSDB

PRESIDEN '' /CÂMARA MUNICIPAL de

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

=fie•-•

	Page 1
	Page 2
	Page 3